
 

２０２４年４月 

お客さま各位 

 

 

 

 

夜間金庫取扱い終了のお知らせ 

 

平素は島田掛川信用金庫をご利用いただきありがとうございます。 

このたび、下記店舗の夜間金庫につきまして、利用状況や設備の老朽化等を鑑み、  

取扱いを終了させていただきます。お客さまにはご不便をおかけいたしますがご理解を

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

【終了店舗】  下俣支店 菊川支店 小笠支店 御前崎支店 静岡支店 豊田支店  

 

【終 了 日】 ２０２４年４月３０日（火） 

 

 

以上 


